

**RESMİ İSTATİSTİK PROGRAMI (2012-2016)'NDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA
DAİR KARAR**

MADDE 1- 23/12/2011 tarihli ve 2011/2630 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kabul edilen Resmi İstatistik Programı (2012-2016)'nın "İkinci Bölüm"ünün "2. Sosyal ve Demografik İstatistikler" başlıklı tablosunda yer alan;

a) "2.3.2 Yaygın Eğitim Faaliyetleri Araştırması" ve "2.12.9 Tarifersiz Uçaklar (Charter) İstatistikleri" satırları yürürlükten kaldırılmıştır.

b) "2.1.4 İntihar İstatistikleri", "2.1.5 Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine Göre Nüfus İstatistikleri", "2.1.6 İdari Kayıtlara Dayalı Olarak Nüfusun; İç Göç, Medeni Durum, Nüfusa Kayıtlı Olunan Yer, Doğum Yeri İstatistikleri", "2.3.3 Eğitim Harcamaları İstatistikleri" ve "2.12.2 Vatandaş Giriş İstatistikleri" satırları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“

2.1.4	İntihar İstatistikleri	TÜİK	<ul style="list-style-type: none"> •İçişleri Bakanlığı (EGM, JGnK), •Sağlık Bakanlığı •Adalet Bakanlığı (Ceza ve Tevkifevleri Gn. Md.), •Genelkurmay Başkanlığı 	Sürekli	Yıllık	t+6 ay	İdari kayıt	Mevcut	ISCED 97	İBBS Düzey 3, İlçe	Haber bülteni, Veri tabanı
2.1.5	Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine Göre Nüfus İstatistikleri	TÜİK	<ul style="list-style-type: none"> •İçişleri Bakanlığı (NVİGM, Göç İdaresi Gn.Md.,EGM), •Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (Çalışma Gn. Md.) •Milli Savunma Bakanlığı, •Genelkurmay Başkanlığı, •Adalet Bakanlığı (Ceza ve Tevkifevleri Gn. Md.), •Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı (Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Gn. Md., Çocuk Hizmetleri Gn. Md.), •Gençlik ve Spor Bakanlığı (Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Gn. Md.), •Milli Eğitim Bakanlığı, •YÖK. •Ekonomi Bakanlığı (Serbest Bölgeler Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Gn. Md.) 	Sürekli	Yıllık	t+1 ay	İdari kayıt	Mevcut	-	İBBS Düzey 3, İlçe, Bucak, Köy ve Mahalle	Haber bülteni, Veri tabanı,

2.1.6	İdari Kayıtlara Dayalı Olarak Nüfusun; İç Göç, Medeni Durum, Nüfusa Kayıtlı Olunan Yer, Doğum Yeri İstatistikleri	TÜİK	İçişleri Bakanlığı (NVİGM)	Sürekli	Yıllık	t+6 ay	İdari kayıt	Mevcut	-	IBBS Düzey 3, İlçe	Veri tabanı,	-
2.3.3	Eğitim Harcamaları İstatistikleri	TÜİK	• Maliye Bakanlığı, • Milli Eğitim Bakanlığı, • YÖK	Yıllık	Yıllık	t+24 ay	Anket, İdari kayıt	Kısmen mevcut	ISCED Güncel Versiyonu	Türkiye	Haber bülteni	-
2.12.2	Vatandaş Giriş İstatistikleri	TÜİK	• İçişleri Bakanlığı • Kültür ve Turizm Bakanlığı • Diyanet İşleri Başkanlığı • T.C. Merkez Bankası	3 Aylık	3 aylık, Yıllık	t+27 gün, t+10 ay	Anket	Mevcut	Eurostat, WTO	Türk pasaportlu yolcuların yoğun giriş-çıkış yaptığı hudut kapıları	Haber bülteni, Veri tabanı,	-

”

MADDE 2- Aynı Programın “2. Sosyal ve Demografik İstatistikler” başlıklı tablosuna, aşağıda yer alan “2.1.10 Hayat Tablosu” satırı ile “2.3.2 Ulusal Eğitim İstatistikleri” satırı eklenmiştir.

“

2.1.10	Türkiye Hayat Tablosu	TÜİK	•İçişleri Bakanlığı •Sağlık Bakanlığı	Sürekli	Yıllık	t+10	İdari Kayıt	Mevcut	-	Türkiye	Haber bülteni, Elektronik ortam (doc, xls, pdf vb.)	Nüfus projeksiyonlarının hesaplanmasında da kullanılan ve ülkemiz için eksik bir veri kaynağı niteliğinde olan hayat tabloları, ilk kez Türkiye ve iller düzeyinde idari kayıtlara dayalı ve resmi olarak 2014 yılında üretilmiş olup TÜİK revizyon politikaları doğrultusunda revize edilecektir.
2.3.2	Ulusal Eğitim İstatistikleri	TÜİK	•Milli Eğitim Bakanlığı •YÖK •Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (İŞKUR)	Yıllık	Yıllık	t+4 ay	İdari kayıt	Mevcut	-	İBBS Düzey 3	Veri tabanı	-

”

MADDE 3- Aynı Programın “2.13 Uluslararası Göç İstatistikleri” başlıklı alt bölümü ve tablosu birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“2.13. ULUSLARARASI GÖÇ İSTATİSTİKLERİ

1. Kapsam

Uluslararası göç istatistiklerinin kapsamını yurt dışından gelenler ve yurt dışına gidenler, ikamet ve çalışma izni alan yabancılar, sığınmacı ve mülteciler, yasa dışı göç edenler, vatandaşlığa girenler, vatandaşlıktan çıkanlar, yabancı nüfus ve yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarına ilişkin demografik ve sosyo-ekonomik bilgiler oluşturmaktadır.

2. Mevcut Durum

Türkiye’de uluslararası göç istatistikleri konusunda veri kaynakları nüfus sayımları ve idari kayıtlardır. 11 Nisan 2013 tarihli resmi gazetede yayınlanan 6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu (YUKK), yabancıların Türkiye’ye girişi, Türkiye’de ikametleri, sınır dışı edilmeleri ve uluslararası korumadan faydalanmaları hususunda, önemli hukuksal ve idari değişiklikler getirmektedir. Söz konusu Kanun bütün hükümleriyle, yayım tarihinden itibaren 1 yıl sonra, yani 11 Nisan 2014 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. Uluslararası göç istatistiklerinin üretilmesi kapsamında değerlendirilen ve değerlendirilmesi planlanan ikamet izni kayıtları, mülteci ve sığınmacı kayıtları ile yasadışı göçe ilişkin kayıtların sorumluluğu, Kanun gereği, 11 Nisan 2014 tarihinden itibaren, EGM’ den Göç İdaresi Genel Müdürlüğü’ne (GİGM) devredilmiştir.

11 Nisan 2014 tarihi itibarıyla ikamet izinleri, mülteci ve sığınmacı kayıtları, yasadışı göçe ilişkin kayıtlar ile bu kayıtlardan üretilcek istatistikler Göç İdaresi Genel Müdürlüğü’nün görev ve sorumluluğuna geçmiştir.

Bunun yanında, söz konusu kanun, uluslararası göç istatistikleri kapsamında değerlendirilen diğer idari kayıtlara da yeni düzenlemeler getirmektedir. Söz konusu yeni düzenlemeler ile ülkede ikamet eden yabancı nüfusun evlenme, boşanma, doğum ve ölüm gibi hayati olaylar da güncel bir şekilde derlenecektir.

Uluslararası göç kapsamında çalışma izinleri ve yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarına ait bilgiler Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından, vatandaşlık ve yabancı nüfus bilgileri ile yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarına ait oluşturulmuş veritabanı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü (NVİGM) tarafından ve yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarına ait bilgilerin derlendiği Konsolosluk NET sistemi Dışişleri Bakanlığı tarafından tutulmaktadır. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yapılan nüfus sayımlarıyla da yurt dışından Türkiye’ye göç eden nüfusun büyüklüğü ve niteliği ile ilgili bilgiler derlenmektedir.

Ülkemizde uluslararası göç verilerinin derlenmesine ilişkin düzenli bir kayıt sistemi bulunmaması birlikte, 2013 yılında kurulan GİGM ile bu bilgilerin düzenli ve uluslararası standartlarda derlenmesi hedeflenmektedir. Bununla birlikte diğer ilgili kurumlar, idari çalışmalarında konu ile ilgili bazı verileri derlemekte olup bu veriler tanım, kapsam ve uluslararası sınıflamalara uygunluk açısından yeterli değildir. Kurumların idari amaçla derlediği bilgiler ulusal adres standartlarında da tutulmamaktadır.

5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu gereği ülkemizde ikamet eden T.C. vatandaşları ve yabancı nüfusun ikamet ettikleri yerleşim yerleri NVİGM tarafından güncellenmektedir. Bununla birlikte özellikle yabancı kişilerin ikamet adresi bildirimlerinde ciddi miktarda kapsam eksikliği mevcuttur. Yurtdışında yaşayan Türk vatandaşlarına ilişkin bilgileri kapsayan veri tabanı da NVİGM tarafından tutulmaktadır. Ancak söz konusu veri tabanında sadece kendisini yurtdışında kayıt ettirenler yer almaktadır.

Türkiye’de yaşayan yabancı uyruklu nüfusa ilişkin bilgiler 2007 yılından itibaren yıllık olarak Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS)’den açıklanmaktadır. Ülkemizde yaşayan yabancılar düzenli olarak adres beyanında bulunmadıkları için, bu kişiler 2009 yılından itibaren ikamet izin bilgileri kullanılarak ADNKS nüfusuna eklenmektedir. EGM tarafından verilen

ikamet izin kayıtları 2014 yılından itibaren sorumlu kurum olan GİGM tarafından TÜİK'e verilecektir.

ÇSGB tarafından verilen çalışma izinlerine ilişkin istatistikler, RİP kapsamında Ulusal Veri Yayımlama Takviminde 2011 yılında yayımlanmıştır. Yine RİP kapsamında yıllık olarak yayımlanan "Çalışma Hayatı İstatistikleri" yayınında da yer almaktadır.

3. Yapılacak Yeni Çalışmalar

Uluslararası göç istatistiklerinin tam, güvenilir, düzenli, karşılaştırılabilir ve uluslararası standartlara uygun üretilebilmesi amacıyla TÜİK, Dışişleri Bakanlığı, EGM, GİGM, ÇSGB ve NVİGM ile işbirliği içinde veri kaynaklarının geliştirilmesi ve mevcut kayıtların istatistiklere dönüştürülmesine yönelik çalışmalarını sürdürecektir.

Uluslararası Göç İstatistikleri kapsamında temel istatistiklerin üretilebilmesi için kişilerin (tüm TC vatandaşları ve yabancılar dahil) Türkiye'ye giriş ve çıkış tarihlerinin tespit edilmesi gereklidir. Bu konuda Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından tutulan giriş-çıkış (sınır) kayıtlarının kişisel tanımlayıcı numaralar (kimlik numarası/yabancı kimlik numarası/EGM şahıs numarası) aracılığıyla kayıt bazında mevcut idari kayıtlar (ADNKS, yurtdışında yaşayanlara ilişkin veri tabanı, ikamet izni kayıtları, çalışma izin kayıtları vb.) ile eşleştirilmesine ilişkin çalışmaların ivedilikle yapılması gereklidir.

GİGM tarafından tutulan ikamet izinleri, sığınmacı ve mültecilere ilişkin kayıtlar ile yasa dışı göçe ilişkin kayıtların uluslararası sınıflamalara uygun olarak derlenmesi, uyumlulaştırılması ve istatistiklere dönüştürülmesi konusunda çalışmalar yürütülecektir. İkamet izni kayıtlarının ulusal adres standardına uygun şekilde alınmasıyla ilgili olarak yeni ikamet modülü çalışmaları GİGM tarafından devam ettirilecektir. 6 aydan uzun süreli ikamet izni alan yabancıların adres beyanında bulunmasını zorunlu hale getirecek düzenlemenin uygulamaya geçirilmesine ilişkin bir çalışmanın ilgili kurumlar tarafından yürütülmesi gerekmektedir. Farklı kurumlar tarafından farklı veri tabanları ve desenlerde tutulan ve farklı tanımlayıcı numaralar kullanıldığı için eşleştirilemeyen giriş-çıkış kayıtları, ikamet izinleri, vize kayıtları, çalışma izin kayıtları gibi yabancı nüfusun ve göçmen nüfusun tespit edilmesinde kullanılabilir veri tabanlarının birbiri ile ilişkilendirilmesine yönelik çalışmalar, ilgili kurumlar tarafından yapılacaktır.

Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, ikamet izinleri, mülteci ve sığınmacı kayıtları, yasadışı göç sorumluluk alanına giren konularla ilgili göç kayıt sisteminin kurulması ve geliştirilmesine yönelik çalışmaları paydaş kurumlarla işbirliği içinde yürütecektir.

Göç etme nedenlerinin üretimine ilişkin olarak; Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü sorumluluğunda bulunan Adres Kayıt Sistemi'ne bu bilginin eklenmesi çalışmaları yapılmaktadır. Kişilerin yer değişiklikleri sırasında doldurdıkları "Adres Beyan Formu"nun söz konusu bilgiyi içerecek şekilde düzenlenmesi için TÜİK ve NVİGM çalışmaları sürdürecektir.

Ülkede ikamet eden yabancı nüfusun evlenme, boşanma, doğum ve ölüm gibi hayati olaylarının Adres Kayıt Sistemi'ne işlenmesi ve üretilen istatistiklere yansıtılması konusunda ilgili kurumlar ile işbirliği içinde çalışmalar yürütülecektir.

Çalışma izinleri, ÇSGB tarafından derlenmektedir. ÇSGB, 2010 yılı Ağustos ayında otomasyon sistemine geçmiştir. Bu tarihten itibaren yapılan tüm yabancı çalışma izin başvuruları elektronik ortamda gerçekleştirilmektedir. Yabancı uyruklu nüfusa ilişkin mevcut kayıtların adres alanlarını ulusal adres standardına uygun olarak alabilmek için söz konusu kayıtların çalışma izin kayıtlarıyla birlikte değerlendirilmesine ilişkin çalışmalar sürdürülmektedir. 2015 yılına kadar çalışma izinlerinin yabancı kayıtlarıyla uyumlulaştırılması çalışması tamamlanacaktır. Bunun yanında, çalışma izinlerinin Bakanlık tarafından verilmediği durumlar da mevcuttur. Serbest Bölgelerde çalışmak için gelen kişilere Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü tarafından, üniversitelere gelen öğretim üyelerine YÖK tarafından, sporcu ve antrenörlere ilgili federasyonlar ve Spor Genel Müdürlüğü tarafından izin verildiği bilinmektedir. Çalışma izinlerine ilişkin tam ve eksiksiz istatistikler üretilmesi için 2016 yılına kadar ilgili kurum/kuruluşlar ile birlikte çalışmalar yürütülecektir. Bunun yanında, 11 Nisan 2014 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiş olan 6458 Sayılı Kanun, çalışma izinlerine de yeni düzenleme getirmektedir. Söz konusu düzenlemeler, hazırlanacak genelgeler ile detaylandırılacak olmakla

birlikte, verilecek çalışma izin belgeleri ikamet izni yerine geçecektir. Çalışma izinlerine ilişkin tam ve eksiksiz istatistiklerin üretimi konusunda, ÇSGB ile Göç İdaresi Genel Müdürlüğü çalışmalarını işbirliği içinde yürütecektir. 6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu (YUKK) gereğince çalışma izni alan yabancıların ikamet izni muaf tutulmaktadır. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi'nden açıklanan yıllık nüfusta kapsam eksikliği olmaması için ikamet izin kayıtları ile birlikte çalışma izin kayıtlarının da değerlendirilmesi gerekmektedir. Bu kapsamda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın yanı sıra YÖK, Ekonomi Bakanlığı gibi Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı dışında çalışma izni veren kurumlar ile işbirliği içinde çalışmalar yürütülecektir. Farklı kurumlar tarafından verilen çalışma izinlerinin tamamının tutulacağı veritabanının güncelliğinin sağlanması ve takip edilmesi için ilgili kurumlar ile işbirliği içinde çalışmalar yürütülecektir.

Yurtdışına giden ve yurtdışından gelen TC vatandaşlarının kayıt altına alınarak bu kayıtlardan göç istatistiklerinin üretilmesi için NVİGM ve Dışişleri Bakanlığı ile çalışma yürütülecektir. Ayrıca NVİGM ve Dışişleri Bakanlığı tarafından tutulan yurtdışında yaşayan vatandaşlara ilişkin veri tabanının doğruluğunun ve güncelliğinin sağlanması yönünde çalışmalar yürütülecektir. Türkiye'de ikamet eden TC ve yabancı uyruklu kişilerin kayıtlarının tutulduğu Adres Kayıt Sistemi (AKS) ile yurtdışındaki TC vatandaşlarına ilişkin veri tabanı birlikte değerlendirilerek, yurtdışına giden ve yurtdışından gelen kişilere ilişkin çalışmalar yapılacaktır.

Sığınma başvurusu sahipleri, sığınmacılar ve özel statü ile ülkede bulunan kişiler dâhil ülkede ikamet eden tüm yabancı nüfusun tam ve doğru olarak tespit edilebilmesi için Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından "Genel Sağlık Sigortası" kapsamında tutulan kayıtların mevcut idari kayıtlar ile ilişkilendirilmesi çalışması yürütülecektir."

2.13.1	Yabancı Nüfus ve Vatandaşlık İstatistikleri	<ul style="list-style-type: none"> •İçişleri Bakanlığı (NVİGM, EGM, Göç İdaresi Gn. Md.) •Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (Çalışma Gn. Md.) •Ekonomi Bakanlığı (Serbest Bölgeler Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Gn. Md.) •YÖK 	TÜİK	Sürekli	Yıllık	t+1 ay	İdari kayıt	Mevcut	-	IBBS Düzey 3	Elektronik ortam (doc, xls, pdf vb.)	Her yıl yabancı nüfusa ilişkin istatistikler ADNKS'ye dayalı olarak açıklanmaya devam edilecek ve göstergeler bazında geliştirilecektir. Sorumlu kurum/kuruluşlar tarafından ; *Ülke kodları, GEONOM sınıflaması ile *adres bilgileri ise ulusal adres standardı ile uyumlu olarak üretilmektedir.
2.13.2	İkamet İzinleri, Sığınmacı ve Mülteci İstatistikleri	İçişleri Bakanlığı (EGM, Göç İdaresi Genel Müdürlüğü)	TÜİK	Sürekli	Yıllık	t+6 ay	İdari kayıt	Kısmen mevcut	-	IBBS Düzey 3	Elektronik ortam (doc, xls, pdf vb.)	İkamet izinlerinde; *Ülke kodları, GEONOM sınıflaması ile *adres bilgileri ise ulusal adres standardına uygun olarak derlenecektir. Sığınmacı ve mülteci kayıtlarından istatistik üretilmesi için çalışmalar yürütülecektir.

2.13.3	Çalışma İzin İstatistikleri	•Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇGM), •İçişleri Bakanlığı (Göç İdaresi Genel Müdürlüğü)	TÜİK	Sürekli	Yıllık	t+6 ay	İdari Kayıt	Kısmen Mevcut	ISCO 88, ISCED 97 ve NACE sınıflamalarının güncel versiyonları	İBBS Düzey 3	Elektronik ortam (doc, xls, pdf vb.)	ÇSGB tarafından verilen yabancı çalışma izinlerine ilişkin istatistikler, RİP kapsamında Ulusal Veri Yayınlama Takviminde 2011 yılında yayımlanmıştır. Ayrıca yine RİP kapsamında yıllık olarak yayımlanan "Çalışma Hayatı İstatistikleri" yayınında da yer almaktadır. Söz konusu istatistiklerin iyileştirilmesi ve çeşitlendirilmesi yönünde çalışmalar yürütülecektir. En kısa sürede sınıflamaların güncel versiyonlarına geçilecektir.
--------	-----------------------------	---	------	---------	--------	--------	-------------	---------------	--	--------------	--------------------------------------	--

2.13.4	Yurt Dışında Yaşayan Türk Vatandaşlarına İlişkin İstatistikler (Yurt dışında çalışan Türk vatandaşlarının sayıları)	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı	• İçişleri Bakanlığı (NVLGM) • Dışişleri Bakanlığı • TÜİK	Yıllık	Yıllık	t+6 ay	İdari Kayıt ve Uluslararası İstatistik Ofisleri tarafından üretilen istatistikler	Kısmen Mevcut	Türk elçiliklerinin bulunduğu ülkeler		Yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarına ilişkin veriler ilgili kurumlar tarafından geliştirilecektir.
--------	---	--------------------------------------	---	--------	--------	--------	---	---------------	---------------------------------------	--	--

33

MADDE 4- Aynı Programın "3. Makroekonomik İstatistikler" başlıklı tablosunda yer alan;

a) "3.1.9 Ülkeler ve Sektörler İtibariyle Türkiye'de Yerleşik Kişiler Tarafından Gerçekleştirilen Doğrudan Dış Yatırımlar", "3.7.6 Genel Yönetim Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırması Tablosu" ve "3.7.18 Konsolide Kamu Sektörü Dengesi (CGS)" satırları yürürlükten kaldırılmıştır.

b) "3.8.29 Mali Aracı Kuruluş İstatistikleri" satırı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

3.8.29	Mali Aracı Kuruluş İstatistikleri	TÜİK	• BDDK • Hazine Müsteşarlığı • SPK • TSPAKB	Yıllık	Yıllık	t+12 ay	Anket, İdari kayıt	Mevcut	NACE Rev.2	İBBS Düzey 2	Haber bülteni, Elektronik ortam (doc, xls, pdf vb.) Veri tabanı	Öncelikle haber bülteni yayımlanmaktadır. Daha sonra sektörel ve bölgesel tablolar oluşturularak TÜİK web sitesi üzerinden kamuya açıklanmaktadır.
--------	-----------------------------------	------	--	--------	--------	---------	--------------------	--------	------------	--------------	---	--

33

MADDE 5- Aynı Programın “3. Makroekonomik İstatistikler” başlıklı tablosuna, aşağıda yer alan “3.2.11 Finansal Hizmetler Anketi ve Finansal Hizmetler Güven Endeksi”, “3.2.12 Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE)”, “3.7.22 Kamu Haznedarlığı İstatistikleri/Kamu Haznedarlığı Genel Tebliği Kapsamındaki Kurumların Mevduat ve Menkul Kıymet İstatistikleri” satırları eklenmiştir.

“

3.2.11	Finansal Hizmetler Anketi ve Finansal Hizmetler Güven Endeksi	T.C. Merkez Bankası	-	Aylık	Aylık	Ait olduğu ayın sonunda	Anket	Yeni	NACE Rev.2	Türkiye	Web Sayfası	
3.2.12	Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE)	TÜİK	-	Aylık	Aylık	t+20	Anket	Yeni	NACE Rev.2	Türkiye	Haber bülteni	Yurt dışına satışa konu olan ürünlerin üretici fiyatlarını kapsamaktadır.
3.7.22	Kamu Haznedarlığı İstatistikleri/ Kamu Haznedarlığı Genel Tebliği Kapsamındaki Kurumların Mevduat ve Menkul Kıymet İstatistikleri	Hazine Müsteşarlığı	Kamu Kurumları (1)	Aylık	Aylık	t+10 gün	İdari kayıt (2)	Mevcut	-	Türkiye	Elektronik ortam (doc, xls, pdf vb.)	(1) Kamu Haznedarlığı Genel Tebliği Kapsamındaki Kamu Kurumlarını ifade eder. (2) Tebliğ kapsamındaki kurumların mali kaynaklarına ilişkin veriler, bankalar aracılığıyla temin edilmektedir.

”

MADDE 6- Aynı Programın “4. İş İstatistikleri” başlıklı tablosunda yer alan “4.4.2 Karayolu Trafik Kaza İstatistikleri” satır aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“

4.4.2	Karayolu Trafik Kaza İstatistikleri	İçişleri Bakanlığı (EGM), TÜİK,	İçişleri Bakanlığı (JGnK)	Aylık Yıllık,	Aylık Yıllık,	t+1 ay t+7 ay	İdari kayıt	Kısmen Mevcut	-	İBBS Düzey 3	Haber Bülteni	Yıllık haber bülteni TÜİK, aylık haber bülteni ise EGM tarafından yayımlanmaktadır.
-------	-------------------------------------	---------------------------------	---------------------------	---------------	---------------	---------------	-------------	---------------	---	--------------	---------------	---

”

MADDE 7- Aynı Programın “4. İş İstatistikleri” başlıklı tablosuna aşağıda yer alan “4.1.5 Bölgesel Verimlilik İstatistikleri” ve “4.2.14 Perakende Ticaret Hacim Endeksi” satırları eklenmiştir.

“

4.1.5	Bölgesel Verimlilik İstatistikleri	Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı (Verimlilik Gn. Md.)	TÜİK	Yıllık	Yıllık	t+36 ay	İdari kayıt	Mevcut	NACE Rev.1.1, NACE Rev.2	IBBS Düzey 2	Veri tabanı	-
4.2.14	Perakende Ticaret Hacim Endeksi	TÜİK	-	Aylık	Aylık	t+38	Anket	Mevcut	NACE Rev.2	Türkiye	Haber bülteni, Veri tabanı	TÜİK tarafından 2010 temel yıllık Perakende Satış Hacim Endeksi ilk olarak “23 Temmuz 2013” tarihinde “Mayıs 2013 sonuçları” haber bülteni olarak yayımlanmaya başlamıştır. Aylık olarak yayımlanmaya devam etmektedir.

”

MADDE 8- Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 9- Bu Karar hükümlerini Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığının bağlı olduğu Bakan yürütür.